1) deze 3 woorden zijn in het HS weder doorgeschrapt daar zij later (zie 2)) weer terug komen; blijkbaar heeft de copist zich vergist. — 2) zie 1). — 3) l. siceli. — 4) l. siriaci.

dragaganti¹⁾ amigdalorum pinearum cinnamomi zinziberis piperis fol. 11 r.
 añ .ḡ.iii. caricarum carniū dactilorum passarum emundatarum²⁾
 añ .ḡ.iii.S.³⁾ storacis rubeae .ḡ.ii. et ḡ.i. mel⁴⁾ quod sufficit. sumatur
 sero cum vino calido⁵⁾.

29. **D**iacalamentum a calamento dictum est⁶⁾. valet precipue fol. 11 r.
 ad omne vitium pectoris⁷⁾ ex frigiditate:¹⁰⁾ maxime
 hiis⁸⁾ qui in senili sunt etate. valet etiam tussien-
 tibus ex frigida causa et quartanariis: si ex eo
 utuntur post prandium: et post cenam in sero cum vino¹¹⁾ cum
 duobus .ḡ. dyagridii et euforbii .vi. in modum nucis ante duas
 horas accessionis cum apozimate pigani vel roris marini quod
 prestat quotidianariis .xv. pars est librae .ii. Recipe calamenti
 pulegii ysopi¹²⁾ melanopiperis siselei⁹⁾ petroselini añ .ḡ.iii.¹³⁾ et
 .ḡ.ii.¹⁴⁾ levistici .ḡ.i.¹⁵⁾ et .ḡ.i.¹⁶⁾ apii seminis .ḡ.i.¹⁶⁾ ameos thimi
 aneti¹⁷⁾ cinamomi zinziberis añ .ḡ.ii.¹⁸⁾ mel¹⁸⁾ quod sufficit. datur
 post prandium in cena¹⁹⁾:

Hoc nimium confert ad ventris solutionem²⁰⁾.

31. **D**iacodion dicitur a codio: papaver nigrum interpre- fol. 11 r.
 tatur quod ibi intrat²¹⁾. proprie datur omni solu-
 tioni ventris maxime discintericis²²⁾ cum decoctione
 aque pluvialis in qua sit spodium coctum²³⁾ vel cum
 aqua rosarum et lientericis cum careno .xii. pars librae .ii.²⁴⁾²⁵⁾
 Recipe capita papaverum non minis viridium nec nimis siccorum²⁶⁾

1) bij NM: volgt amyli. — 2) L₂: enucleatarum. — 3) L₂ en NM: .ḡ.iii. — 4) NM:
 mellis aut sacchari. — 5) bij NM: Datur cum decocto caricarum, sem. malvae, hys-
 sopi, carnis, palmularum et vino calido vesperi. — 6) van Diacal. af ontbreekt
 in F₁ en NM. — 7) F₁: poumon. — 8) l. eis. — 9) ontbreekt bij NM. —
 10) tot Recipe heeft NM eenigzins anders. — 11) van hier tot .xv. pars ontbreekt
 in L₂; tot Recipe ontbreekt in F₁. — 12) ontbreekt in F₁ en NM. — 13) L₂
 en NM: .ḡ.iii. — 14) F₁: alleen .ḡ.ii. — 15) NM: .ḡ.ii. — 16) F₁: alleen .ḡ.i. —
 17) NM: anisi. — 18) NM: mellis aut sacchari. — 19) l. et cenam. F₁: après
 mangier au soir ou vin; NM heeft nog: probe confectam praebeto. — 20) Deze
 woorden alleen in L₁. — 21) van Diacodion af ontbreekt in F₁ en NM. — 22) NM
 heeft nog et febricitantibus. — 23) NM heeft nog rhus culinarium, myrtus. — 24) van
 23) af ontbreekt in F₁. — 25) van lientericis af ontbreekt bij NM; bij hem volgt
 nog: et his qui vacant febre cum vino tepido praebetur. — 26) bij NM nog: cum
 exteriori cortice.